
Consorci de les Comarques Centrals Valencianes Consorci de les Comarques Centrals Valencianes

Anunci del Consorci de les Comarques Centrals Valenci-
anes sobre elevació a definitiu de l’acord aprovatori del 
pressupost general per al 2023, aportacions i plantilla i 
relació de llocs de treball. [2023/6786]

Anuncio del consorcio de las comarcas centrales valencia-
nas, sobre el Presupuesto General para el ejercicio 2023 
que incluye las aportaciones de los miembros, las Bases 
de Ejecución del Presupuesto y la  Plantilla de Personal y 
relación de los lugares de trabajo. [2023/6786]

Elevado a definitivo el acuerdo de Junta General de 8 de marzo de 
2023 por el cual se aprobó inicialmente el presupuesto general del Con-
sorci para el ejercicio 2023 que incluye las aportaciones de los miem-
bros, las bases de ejecución del presupuesto y la plantilla de personal y 
relación de los puestos de trabajo, seguidamente se publica el resumen 
por capítulos de acuerdo con lo establecido en el artículo 169.3 del RD 
Legislativo 2/2004 aprobatorio del texto refundido de la Ley reguladora 
de las haciendas locales, así como publicar la plantilla de personal, de 
conformidad con el artículo 127 del RD 781/86, de 18 de abril, por 
el cual se aprueba el texto refundido de las disposiciones vigentes en 
materia de régimen local.

Resolución de Presidencia del Consorci de les Comarques Centrals 
Valencianes elevando a definitivo el acuerdo de aprobación del presu-
puesto general para el 2023, aportaciones y plantilla.

No habiéndose formulado ninguna reclamación frente el acuerdo de 
aprobación inicial del presupuesto general del Consorci de les Comar-
ques Centrals Valencianes una vez hechos los anuncios preceptivos 
(DOGV 9600 22.05.2023), he resuelto:

Primero
Elevar a definitivo el acuerdo de Junta General de 8 de marzo de 

2023 por el cual se aprobó inicialmente el presupuesto general del Con-
sorci para el ejercicio 2023 que incluye las aportaciones de los miem-
bros, las bases de ejecución del presupuesto y la plantilla de personal en 
los términos que seguidamente se detallan.

Segundo
Publicar en el DOGV el resumen por capítulos de acuerdo con lo 

establecido en el artículo 169.3 del RD Legislativo 2/2004 aprobatorio 
del texto refundido de la Ley reguladora de las haciendas locales, así 
como publicar la plantilla de personal, de conformidad con el artículo 
127 del RD 781/86, de 18 de abril, por el cual se aprueba el texto refun-
dido de las disposiciones vigentes en materia de régimen local.

Capítulos Ingresos Gastos

Capítulo 1 0,00 28.211,11

Capítulo 2 0,00 37.748,89

Capítulo 3 0,00 0,00

Capítulo 4 76.000,00 10.040,00

Capítulo 5 0,00 0,00

Capítulo 6 0,00 0,00

Capítulo 7 0,00 0,00

Capítulo 8 0,00 0,00

Capítulo 9 0,00 0,00

Total 76.000,00 76.000,00

Anexo 1) Plantilla – Relación de puestos de trabajo
Personal inscrito por la Mancomunitat de Municipis de la Vall d’Al-

baida:
1. Secretaria-Intervención. 2. Auxiliar administrativo.
Personal laboral temporal:
3. AEDL. Agente de desarrollo local. Según subvención Conselle-

ria.

Elevat a definitiu l’acord de Junta General de 8 de març de 2023 
pel qual es va aprovar inicialment el pressupost general del Consor-
ci per a l’exercici 2023 que inclou les aportacions dels membres, les 
Bases d’Execució del Pressupost i la Plantilla de Personal i relació de 
llocs de treball, seguidament es publica el resum per capítols tot d’acord 
amb allò establert a l’article 169.3 del RD Legislatiu 2/2004 aprovatori 
del Text Refòs de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, així com 
publicar la plantilla de personal, de conformitat amb l’article 127 del 
RD 781/86, de 18 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refòs de les Dispo-
sicions vigents en matèria de Règim Local.

Resolució de presidència del Consorci de les Comarques Centrals 
Valencianes elevant a definitiu l’acord d’aprovació del pressupost gene-
ral per al 2023, aportacions i plantilla.

No havent-se formulat cap reclamació front a l’acord d’aprovació 
inicial del Pressupost General del Consorci de les Comarques Cen-
trals Valencianes una vegada fets els anuncis preceptius (DOGV 9600, 
22.05.2023), he resolt:

Primer
Elevar a definitiu l’acord de Junta General de 8 de març de 2023 

pel qual es va aprovar inicialment el Pressupost General del Consorci 
per a l’exercici 2023 que inclou les aportacions dels membres, les Bases 
d’Execució del Pressupost i la Plantilla de Personal en els termes que 
seguidament es detallen.

Segon
Publicar en el DOGV el resum per capítols tot d’acord amb allò 

establert a l’article 169.3 del RD Legislatiu 2/2004 aprovatori del Text 
Refòs de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, així com publi-
car la plantilla de personal, de conformitat amb l’article 127 del RD 
781/86, de 18 d’abril, pel qual s’aprova el Text Refòs de les Disposici-
ons vigents en matèria de Règim Local.	

Capítols Ingressos Despeses

Capítol 1 0,00 28.211,11

Capítol 2 0,00 37.748,89

Capítol 3 0,00 0,00

Capítol 4 76.000,00 10.040,00

Capítol 5 0,00 0,00

Capítol 6 0,00 0,00

Capítol 7 0,00 0,00

Capítol 8 0,00 0,00

Capítol 9 0,00 0,00

Total 76.000,00 76.000,00

Annex 1) Plantilla – Relació de llocs de treball
Personal adscrit per la Mancomunitat de Municipis de la Vall d’Al-

baida:
1. Secretaria-Intervenció. 2. Auxiliar administratiu.
Personal laboral temporal:
3. AEDL. Agent de desenvolupament local. Segons subvenció Con-

selleria.



Anexo 2) Aportaciones miembros 2023
Distribución 61.300,01 € en función de la previsión de gastos y por 

la población de cada entidad consorciada.

Entidad % Importe Población

AYUNTAMIENTO DE ALCOI 11,96 % 7.331,77 59.128

AYUNTAMIENTO DE 
COCENTAINA 2,32 % 1.419,90 11.451

AYUNTAMIENT DE DÉNIA 8,69 % 5.326,10 42.953

AYUNTAMIENTO DE GANDIA 15,37 % 9.420,14 75.970

AYUNTAMIENT DE IBI 4,78 % 2.932,81 23.652

AYUNTAMIENT DE OLIVA 5,08 % 3.114,71 25.119

AYUNTAMIENTO DE 
ONTINYENT 7,27 % 4.457,24 35.946

AYUNTAMIENTO DE TAVERNES 
DE LA VALLDIGNA 3,47 % 2.128,06 17.162

AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA 5,96 % 3.652,86 29.459

MAN. MUNI. DE LA SAFOR 11,39 % 6.984,45 56.327

MAN. MUNI. DE LA COSTERA-
LA CANAL 6,77 % 4.150,34 33.471

MAN. MUNI. DE LA CANAL DE 
NAVARRÉS 2,17 % 1.328,52 10.714

MAN. MUNI. DE LA VALL 
D’ALBAIDA 10,46 % 6.414,18 51.728

MAN. MUNI. DEL ALCOIA-EL 
COMTAT 4,30 % 2.638,93 21.282

TOTAL 100 % 61.300,01 494.362

Respecto a los nuevos miembros: lo que les correspondería aportar 
distribuyendo los gastos en función de los habitantes representados.

Ontinyent, 13 de junio de 2023.– El presidente en funciones del 
Consorci de les Comarques Centrals Valencianes:  Roberto Granero 
Martin.

Annex 2) Aportacions membres 2023
Distribució 61.300,01 € en funció de la previsió de despeses i per la 

població de cada entitat consorciada.

Entitat % Import Població

AJUNTAMENT D’ALCOI 11,96 % 7.331,77 59.128

AJUNTAMENT 
DE COCENTAINA 2,32 % 1.419,90 11.451

AJUNTAMENT DE DENIA 8,69 % 5.326,10 42.953

AJUNTAMENT DE GANDIA 15,37 % 9.420,14 75.970

AJUNTAMENT D’IBI 4,78 % 2.932,81 23.652

AJUNTAMENT D’OLIVA 5,08 % 3.114,71 25.119

AJUNTAMENT 
D’ONTINYENT 7,27 % 4.457,24 35.946

AJUNTAMENT DE TAVERNES 
DE LA VALLDIGNA 3,47 % 2.128,06 17.162

AJUNTAMENT DE XATIVA 5,96 % 3.652,86 29.459

MAN. MUNI. DE LA SAFOR 11,39 % 6.984,45 56.327

MAN. MUNI. DE LA COSTERA-
LA CANAL 6,77 % 4.150,34 33.471

MAN. MUNI. DE LA CANAL DE 
NAVARRÉS 2,17 % 1.328,52 10.714

MAN. MUNI. DE LA VALL 
D’ALBAIDA 10,46 % 6.414,18 51.728

MAN. DE L’ALCOIA-
EL COMTAT 4,30 % 2.638,93 21.282

TOTAL 100 % 61.300,01 494.362

Respecte dels nous membres: El que els correspondria aportar dis-
tribuint les despeses en funció dels habitants representats.

Ontinyent, 13 de juny de 2023.– El president en funcions del Con-
sorci de les Consorci de les Comarques Centrals Valencianes: Roberto 
Granero Martin.


		2023-07-19T16:35:26+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




